
【F外来 5番 耳鼻科ユニットおよび内視鏡システムの導入】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜プロジェクトからのメッセージ＞ 

このたびは、2024年度に賜りましたご寄付により、外来診察室への耳鼻科ユニットおよび

オリンパス社内視鏡システムの導入が実現いたしました。心より感謝申し上げます。 

貴重なご支援により、本ユニットおよび内視鏡システムの導入を実現することができ、これ

まで診察室 2 ブースでのみ対応していた頭頸部外科における耳鼻咽喉科的処置や内視鏡診

察が 3ブースでの対応が可能となり、患者さんの診療までの待ち時間が改善されました。 

いただいたご厚意を大切に活用し、今後も質の高い頭頸部がん診療に努めてまいります。 

心より御礼申し上げます。 


